Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                 №  216

О зачислении обучающихся на занятия

объединений дополнительного образования

детей в МБОУ «СОШ № 54 г Челябинска»

В соответствии со ст.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Компетенция, права и ответственность образовательной

организации», на основании Устава МБОУ «СОШ №54 г. Челябинска», в целях

регламентации работы объединений      дополнительного     образования   детей    в

МБОУ «СОШ № 54    г. Челябинска» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. На основании заявлений   родителей (законных    представителей) зачислить:

для прохождения занятий в объединениях дополнительного образования детей в МБОУ

«СОШ № 54 г. Челябинска» в соответствии   со списками (приложение 1).

            2. Педагогам дополнительного образования, обеспечить реализацию программ

объединений дополнительного образования детей в соответствии с расписанием занятий.

            3. Золотаревой З.Е., педагога дополнительного образования, назначить

ответственными за жизнь и безопасность детей во время занятий.

            4. Суходоеву Е.В., заместителю директора по воспитательной работе, взять на

контроль реализацию расписания занятий объединений дополнительного образования

детей в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» в период на 2023-2024 учебный год.

            5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               С.П. Важенин

Е.В. Суходоев

731 11 30

С приказом ознакомлены:

1. Габдрахманова В.Н.

2. Жукова Ю.В.

3. Рыжова В.В.

4. Ширяева С.В.

5. Галандина О.Ю.

6. Наседкин К.В.

7. Золотарева З.Е.

8. Митрофанова

9. Федорова Н.А.

10. Бармасов А.А.

                                                                                                                      Приложение 1

Список

воспитанников объединения «Библио- Глобус»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

Группа 1

1. Артемьева Полина 4а

2. Берр Илья 4а
3. Дробинина Юлия 4а
4. Дымченко Дарья 4а
5. Заяц Глеб 4а
6. Иванов Кирилл 4а
7. Кабилова Дилноза 4а
8. Калинин Борис 4а
9. Коротовских Артемий 4а
10. Оношко Всеволод 4а
11. Первухин Клим 4а
12. Попова Мария 4а
13. Протопопов Александр 4а
14. Путникова Варвара 4а
15. Рогожникова Анастасия 4а
16. Рождественский Георгий 4а
17. Сабуров Мусо 4а
18. Тулегенова Аида 4а
19. Шенгова Мария 4а
20. Шикина Марианна 4а

Группа 2

21. Асташина София 4б

22. Балакишиева Валерия 4б

23. Василенко Виолетта 4б

24. Власов Алексей 4б

25. Воронкова Полина 4б

26. Галладжов Расул 4б

27. Гришко Мария 4б

28. Домашова Анастасия 4б

29. Каратеев Дмитрий С. 4б

30. Кунгуров Михаил 4б

31. Марина Варвара 4б

32. Репнин Александр 4б

33. Романовский Алексей 4б

34. Савицкая Злата 4б

35. Соломенина Мария 4б

36. Тимофеева Арина 4б

37. Хоанг Тхиен Нга 4б

38. Хурлет Вероника 4б

39. Чинь Нам Фонг 4б

40. Чумак Иван 4б

Список

воспитанников объединения «Современная хореография»

№

п/п

Фамилия, имя воспитанника Класс

Группа 1

1.  Атурова Полина 2а

2.  Березан Кира 4б

3.  Василенко Виолетта 5а

4.  Гришко Мария 4б

5.  Дробинина Юлия 3а

6.  Ионова Анна 4а

7.  Косова Марина 2а

8.  Лаптева Маргарита 2в

9.  Мандолина Макарий 4б

10.   Марина Варвара 4а

11.  Пономарева Влада 3а

12.  Попкова Виктория 2а

13.  Попова Варвара 4а

14.  Путникова Варвара 3а

15.  Рогожникова Анастасия 3а

16.  Тулегенова Аида 3б

17.  Усенко Дарья 1а

18.  Четвериков Александр 3а

19.  Якунькова Арина 2в

Группа 2

1.  Айметова Елизавета 4б

2.  Артемьева Полина 4б

3.  Асташина София 4б

4.  Берр Илья 5а

5.  Воронкова Полина 2а

6.  Гильманова Анастасия 5а

7.  Домашова Анастасия 4б

8.  Елистратова Кира И. 5г

9.  Колмакова Софья 4б

10.  Махмадова Фотима 5а

11.  Сазыкина Дарья 4а

12.  Сошникова Алиса 4а

13.  Таскалина Екатерина 5а

14.  Тимофеева Арина 4б

15.  Хоанг Тхиен Нга 4б

16.  Хурлет Вероника 4б

17.  Чумак Иван 4б

18.  Шенгова Мария 4а

Группа 3

1.  Бахарев Артѐм 10б

2.  Василенко Олеся 10б

3.  Вежневец София 10б

4.  Имаева Евгения 10а

5.  Константинова Полина 8а

6.  Лавров Денис 8б

7.  Лебединская Анна 8а

8.  Морозова Мария И. 11а

9.  Наумова Арина 10б

10.  Петриченко Екатерина 10б

11.  Плотницкий Матвей 10а

12.  Половинчик Мария 10б

13.  Рахимова Анна 10б

14.  Сазыкина Ксения 10а

15.  Уткина Дарья 10а

16.  Хамитов Василий 10а

17.  Четвериков Никита 10б

18.  Чистякова Ульяна 10б

Список

воспитанников объединения «Школа хорового пения»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1. Астанова Аиша 5б

2. Курныкин Георгий 5б

3. Сенникова Мария  5б

4. Носиров Якут 5б

5. Гильманова Настя 5б

6. Панкова Маргарита 5б

7. Корчажкина Анна 5б

8. Тутунджян Анелия 5г

9. Фомужкин ЗахарБахошова Саша 5г

10. Зайцев Коля 5г

11. Бахудурзода Бахтовар 5г

12. Протасов Никон 5г

13. Столяров Женя 5г

14. Рязанова Арина 5г

15. Махмадова Шарифмо 5г

16. Аветян Генрик 5г

17. Кузнецов Андрей 5г

18. Бражецкая Даша 5г

19. Каштанова Милана 5г

20. Нестеров Данил 5г

21. Саяфарова Радамира 5в

22. Готиашвили Тина 7б

23. Гулов Манон 7б

24. Гулов Ханон 7б

25. Муленков Ярослав 7б

26. Тарасенко Полина 7б

27. Толстолыткина Ксения 7б

28. Ткачева Злата 7в

29. Степаненко Полина 7в

30. Григорян Ева 7г

31. Дремин Илья 7г

32. Занина Даша 7г

33. Ибраева Ева 7г

34. Морозова Маша 7г

35. Соболевская Варя 7г

36. Тришкина Настя 7г

37. Горбунова Юля 8а

38. Семкина Варя 8а

39. Вихрев Миша 7б

40. Готиашвили Тина 7б

Список

воспитанников объединения «Театр моды»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1. Кривошеева Ева 5а

2. Мирзорахматова Милана 5а

3. Айметова Елиззавета 5а

4. Астанова Аиша 5б

5. Гумерова Юлия 5б

6. Власова Александра 5б

7. Корчажкина Анна 5б

8. Папкова Маргарита 5б

9. Халикова Арина 5б

10. Ахмадова Шахноза 5в

11. Махмадова Саида 5в
12. Додосова Мария 5в
13. Витвинова Мария 5в
14. Саяфарова Радамира 5в
15. Бескрестнова Майя 5г

16. Зайцев Николай 5г

17. Лотц Ася 7в

18. Ибраева Евангелина 7г

19. Махсумова Гулсунби 7б

20. Айвязян Мери 8г

21. Резникова Дарина 8г

22. Рыков Константин 9а

23. Сергеева София 9а

24. Моор Иван 9а

25. Соломенин Владимир 9а

26. Шафаева Нармин 10б

27. Агонен Андрей 11а

28. Агонен Александр 11а
29. Гриценко Роман 11а
30. Бочкарев Роман 11а

Список

воспитанников объединения «Изостудия»

Группа1

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1.  Березан Кира 3а

2.  Воробьев Матвей 3а

3.  Герасимова Софья 3а

4.  Ионова Анна 3а

5.  Королев Георгий  3а

6.  Коханов Михаил 3а

7.  Кривошеев Платон 3а

8.  Лоту Тая 3а

9.  Мамоджонов Саша 3а

10.  Невинчатый Саша 3а

11.  Попова Варвара 3а

12.  Смышляев Миша 3а

13.  Усенко Даша 3а

14.  Фотсева Ульяна 3а

15.  Четвериков Саша 3а

16.  Шарифулин Матвей 3а

17.  Якунькова Арина 3а

Группа 2

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

18.  Асташина София 4б

19.  Балакишиева Валерия 4б

20.  Василенко Виолетта 4б

21.  Власов Алексей 4б

22.  Галаджов Расул 4б

23.  Гришко Мария 4б

24.  Каратеев Дмитрий 4б

25.  Кунгуров Михаил 4б

26.  Репнин Александр 4б

27.  Романовский Алексей 4б

28.  Савицкая Злата 4б

29.  Соломенина Мария 4б

30.  Тимофеева Арина 4б

31.  Хоанг Тхиен Нга 4б

32.  Чинь Нам Фонг 4б

Группа 3

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

33.  Абдрахманова Ляйсан 1а

34.  Абдурахмонова Сакина 1а
35.  Андреев Александр 1а
36.  Баландин Кирилл  1а
37.  Бородина Лилия 1а
38.  Бородина София 1а
39.  Бурцев Всеволод 1а
40.  Виноградова Есения 1а
41.  Гришко Савелий 1а
42.  Гуськова Екатерина 1а
43.  Деренюга Анастасия  1а
44.  Зубов Максим 1а
45.  Кадочников Степан 1а
46.  Казанцева Ева 1а
47.  Кожевникова Юлия  1а

Группа 4

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

48.  Кучин Артѐм 1а

49.  Лаптева Маргарита 1а
50.  Ложкин Даниил 1а
51.  Моторова Эвелина 1а
52.  Насирдинов Амир 1а
53.  Нигматуллина Кира 1а
54.  Новикова Анна 1а
55.   Орлова Милена 1а
56.  Попова-Левина Ксения 1а
57.  Рахимов Тимур 1а
58.  Родиков Семен 1а
59.  Телегина София 1а
60.  Тулегенов Айдар 1а
61.  Хоанг Чунгшон 1а

Список

воспитанников объединения «Юные инспекторы движения»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1. Пензенцев Степан 5б

2. Курныкин Георгий 5б

3. Гумерова Юлия 5б

4. Эренлер Хиляль 5б

5. Саурбеков Артем 5б

6. Ахмедов Шахбоз 5б

7. Камилов Амирхон 5б

8. Лемешко Никита 5б

9. Самохвалова ксения 5б

10. Смахтин Матвей 5б

11. Корчажкина Анна 5б

12. Сенникова Мария 5б

13. Манойлов Артем 5б

14. Пермяков Андрей 5б

Список

воспитанников объединения «Волейбол»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1.  Васильчишен Дмитрий 10а

2.  Дробинин Евгений 10а

3.  Косов Евгений 10а

4. Курбанов Даниил 10а

5.  Коваль Владимир 10а

6. Уткина Дарья 10а

7.  Ламзенков Никита 10а

8. Бахарев Артѐм 10б

9. Быкова Дарья 10б

10. Ефименко Павел 10б

11. Константинова Полина 10б

12.  Новичков Лев 10б

13. Тришкин Александр 10б

14.  Агонен Александр 11а

15. Агонен Андрей 11а

16. Бочкарев Роман 11а

17. Гришин Матвей 11а

18. Лоренц Андрей 11а

19. Созыкин Илья 11а

20.  Третьяков Александр 11а

21. Берестюк Екатерина 11б

22. Шестакова Ярослава 11б

23. Халиуллина Лиана 11б

24. Киракосян Гор 11б

25. Новиков Никита 11б

26. Шатило Лев 11б

27. Шипилова Ева 11б

28. Маркина Екатерина 11б

29. Вершинин Никита 11б

30.  Астафьева Мария 11б

Список воспитанников объединения

«Большой теннис»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1. Андреев Александр 1а

2. Бородина Лилия 1а

3. Бородина София 1а

4. Бурцев Всеволод 1а

5. Гуськова Екатерина 1а

6. Зубов Максим 1а

7. Казанцева Ева 1а

8. Кучин Артѐм 1а

9.  Лаптева Маргарита 1а

10. Нигматуллина Кира 1а

11. Новикова Анна 1а

12. Орлова Милена 1а

13. Попова-Левина Ксения 1а

14. Рахимов Тимур 1а

15. Родиков Семен 1а

16. Хоанг Чунгшон 1а

Список воспитанников объединения

«Настольный теннис»

№

п/п

Фамилия, имя воспитанника Класс

Группа 1

1. Атурова Полина 2а

2. Аюпова Елизавета 2а

3. Бобрешов Георгий Д. 2а

4. Дубровина Елизавета 2а

5. Жилин Владимир 2а

6. Имаева София 2а

7. Калинин Анатолий 2а

8. Клейн Алиса 2а

9. Колола Алѐна 2а

10. Крючкова Полина 2а

11. Мандолина Макарий 2а

12. Махмадов Абдулло 2а

13. Махмадов Абубакр 2а

14. Морозова Агния 2а

15. Морозова Александра 2а

16. Мочалкина Анна 2а

17. Печѐнкина Полина 2а

18. Пономарева Влада 2а

19. Рябов Иван 2а

20. Тарасов Матвей 2а

21.  Таскалина Екатерина 2а

22.  Тимофеева Кира 2а

23.  Фомин Тимофей 2а

24.  Шилова Софья 2а

25.  Шумакова Василиса 2а

Группа 2

1.  Асташкин Владимир 3а

2.  Бережная Янина 3а

3.  Березан Кира 3а

4.  Важенин Петр 3а

5.  Воробьев Матвей 3а

6.  Герасимович Софья 3а

7.  Дониѐров Имронбек 3а

8.  Ионова Анна 3а

9.  Королев Георгий 3а

10.  Коханов Михаил 3а

11.  Кривошеев Платон 3а

12.  Лотц Тая 3а

13.  Мамоджанов Александр 3а

14.  Невинчаный Александр 3а

15.  Олейник Алиса 3а

16.  Попова Варвара 3а

17.  Смышляев Михаил 3а

18.  Усенко Дарья 3а

19.  Фотеева Ульяна 3а

20.  Четвериков Александр 3а

21.  Чигинцева Арина 3а

22.  Шадрин Всеволод 3а

23.  Шарипов Артем 3а

24.  Шарифулин Матвей 3а

25.  Якунькова Арина 3а

Список воспитанников объединения

«Баскетбол»

№

п/п

 Фамилия, имя воспитанника Класс

1. Айметова Елизавета 5а

2. Аминев Давид 5а

3. Беляков Богдан 5а

4. Бланк Лев 5а

5. Гусев Иван 5а

6. Домашов Михаил 5а

7. Елистратова Кира И. 5а

8. Калмыков Павел 5а

9. Кириллова Екатерина 5а

10. Колмакова Софья 5а

11. Кривошеева Ева 5а

12. Махмадова Фотима 5а

13. Микрюкова Елизавета 5а

14. Мирзорахматова Милана 5а

15. Наделяев Потап 5а

16. Орлова Ксения 5а

17. Сазыкина Дарья 5а

18. Самойличенко Артемий 5а

19. Смышляев Егор 5а

20. Сомов Глеб 5а

21. Сошникова Алиса 5а

22.  Тарасевич Доминика 5а

23. Фахретдинов Семѐн 5а

24. Федоров Максим 5а

25. Хохряков Тимофей 5а

26.  Юсупов Юсуф 5а

27. Ярмолич Леонид 5а

28. Насардинова Самира 7а

29. Виноградов Михаил 7г

30. Матусевич Роман 8а

		2023-09-28T18:43:36+0500
	Важенин Сергей Петрович